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1 227481 Afif Fudin Al Hakim H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
2 227460 Agnes Elisabet M. Muda H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 227482 Alif Marcellino Prabowo H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
4 227461 Anggi Ifana Putri H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
5 227483 Arya Romadhoni H X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 5 10 66.67  %
6 227462 Ashra Meira Afriana H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 227463 Bernadheta Dyah Laksmi Daningtyas H √ √ √ √ X √ √ √ X X X √ X X X 7 8 53.33  %
8 227484 Birru Qoulan Karima H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
9 227464 Cindy Fingkan Renata H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

10 227465 Desti Mutiara Eva Rizki H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
11 227485 Dicky Sandi Darmawan H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 227466 Dinda Ayu Nabila H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
13 227467 Elisa Laura Yunas H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
14 227468 Fahira Sabrina Islami Zahwa H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
15 227486 Fahrizal Rahmad Firdaus H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
16 227487 Friska Dwi Jayanti H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
17 227488 Hari Pramono H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 227469 Hasna Salsabila H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
19 227489 Irvan Filsen Sabelau H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 227470 Jasmine Kurniawati H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 227471 Kheyen Otiara Ramadhani H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
22 227490 Krisna Eka Nurfauzi H √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 227472 Lutfi Arifah H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
24 227491 Marselinus Ngailu Peita H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 205933 Milly Corazon Arwakon H √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
26 227492 Muhammad Arsyad H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
27 227493 Muhammad Rizky Ramadhan H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
28 227473 Nadilla Rizki Mareta H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 227474 Nisa Lara Santi H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X 3 12 80  %
30 227475 Perjy Cipto Lunju H X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
31 227494 Prima Putra Perdana H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
32 227106 Putri Anggraeni H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
33 227495 Renoff Desthasona H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
34 227496 Roni H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
35 227477 Sarni Kristina Lundara H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
36 205906 Sasmiyati Sari'ah Bin G √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
37 205833 Siti Malinda Nasrullah E X X X X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ 7 8 53.33  %
38 227478 Siti Nadira H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
39 227497 Teguh Adi Wijaya H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
40 227479 Tia Septiani H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
41 227480 Xenia Tantry Pranindya H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
42 227498 Yarib Niar Pasulle H √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
43 227156 Yulida Recca Bagus Setyawan H X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
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(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN KETERANGAN

S

Dosen

: Tourism Statistics

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : H S1 Pariwisata MATA KULIAH
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: 1. FITRI PUJI LESTARI, S.Pd., M.Pd
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TANGGAL TT & NAMA PARAF
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Bab : PEKENALAN
Uraian: 

PEMBAHASAN MATERI KULIAH
Bab : pembulatan bilangan
Uraian: Distribusi frekwensi
Bab : Pembulatqn bilangan
Uraian: Pembulatan naik dan turun
Bab : ukuran tendensi pusat
Uraian: median,modus
Bab : Ukiran Tendensi Pusat
Uraian: Kwarti, desil
Bab : Ukuran Tendensi Pusat
Uraian: Persentildan dan latihn
Bab : Ukuran Tendensi Pusat
Uraian: persentil
Bab : Analisa Rangkaian Waktu
Uraian: penentuaana tahun dasar
Bab : regresi dan korelasi
Uraian: regrese
Bab : Regresi dan korelas
Uraian: regresi
Bab : Regresib dan korelasi
Uraian: regresi
Bab : LANJUTAN REGRESI DAN KORELASI 
UNTUK PENELITIAN KUANTITATIF LANJUTAN
Uraian: 

REGRESI DAN KORELASI UNTUK PENELITIAN 
KUANTITATIF 

LANJUTAN

REGRESI DAN KORELASI UNTUK PENELITIAN 
KUANTITATIF 
Bab : MENGULAS MATERI YANG SUDAH 
DIBERIKAN & SINKRONISASI MATERI 
SELANJUTNYA
Uraian: MENGULAS MATERI YANG SUDAH 
DIBERIKAN & SINKRONISASI MATERI 
SELANJUTNYA
Bab : MENJELASKAN ALUR MEMBUAT 
ANGKET PENELITIAN: VARIABEL, INDIKATOR 
VARIABEL, KISI-KISI INTRUMEN, ANGKET 
PENELITIAN PRAKTIK SECARA 
KOMPUTERISASI MENGGUNAKAN RUMUS 
FUNGSI EXCEL KOEFISIEN KORELASI 
PRODUCT MOMENT

MENJELASKAN ALUR MEMBUAT ANGKET 
PENELITIAN: VARIABEL, INDIKATOR 
VARIABEL, KISI-KISI INTRUMEN, ANGKET 
PENELITIAN

Uraian: 
PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI 
MENGGUNAKAN RUMUS FUNGSI EXCEL

MENJELASKAN ALUR MEMBUAT ANGKET 
PENELITIAN: VARIABEL, INDIKATOR 
VARIABEL, KISI-KISI INTRUMEN, ANGKET 
PENELITIAN

KOEFISIEN KORELASI PRODUCT MOMENT
PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI 
MENGGUNAKAN RUMUS FUNGSI EXCEL

KOEFISIEN KORELASI PRODUCT MOMENT
Bab : MEAN, MEDIAN, MODUS TEMPLATE 
UAS PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI MEAN, MEDIAN, MODUS
Uraian: 

TEMPLATE UAS
MEAN, MEDIAN, MODUS

PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI
TEMPLATE UAS

PRAKTIK SECARA KOMPUTERISASI15 17/11/2023

14 10/11/2023

12 27/10/2023

13 03/11/2023

MENGULAS MATERI YANG SUDAH 
DIBERIKAN & SINKRONISASI MATERI 
SELANJUTNYA

11 20/10/2023

10 13/10/2023

9 06/10/2023

8 29/09/2023

7 22/09/2023

6 15/09/2023

5 08/09/2023

4 01/09/2023

3 25/08/2023

2 18/08/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 11/08/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

Prodi : S1 Pariwisata Dosen



No NIM NAMA Klas NILAI
1 227481 Afif Fudin Al Hakim H A
2 227460 Agnes Elisabet M. Muda H A
3 227482 Alif Marcellino Prabowo H A
4 227461 Anggi Ifana Putri H A
5 227483 Arya Romadhoni H A
6 227462 Ashra Meira Afriana H A
7 227463 Bernadheta Dyah Laksmi Daningtyas H -
8 227484 Birru Qoulan Karima H A
9 227464 Cindy Fingkan Renata H A

10 227465 Desti Mutiara Eva Rizki H A
11 227485 Dicky Sandi Darmawan H A
12 227466 Dinda Ayu Nabila H A
13 227467 Elisa Laura Yunas H A
14 227468 Fahira Sabrina Islami Zahwa H A
15 227486 Fahrizal Rahmad Firdaus H A
16 227487 Friska Dwi Jayanti H A
17 227488 Hari Pramono H A
18 227469 Hasna Salsabila H A
19 227489 Irvan Filsen Sabelau H A
20 227470 Jasmine Kurniawati H A
21 227471 Kheyen Otiara Ramadhani H A
22 227490 Krisna Eka Nurfauzi H A
23 227472 Lutfi Arifah H A
24 227491 Marselinus Ngailu Peita H A
25 205933 Milly Corazon Arwakon H A
26 227492 Muhammad Arsyad H A
27 227493 Muhammad Rizky Ramadhan H A
28 227473 Nadilla Rizki Mareta H A
29 227474 Nisa Lara Santi H A
30 227475 Perjy Cipto Lunju H A
31 227494 Prima Putra Perdana H A
32 227106 Putri Anggraeni H A
33 227495 Renoff Desthasona H A
34 227496 Roni H A
35 227477 Sarni Kristina Lundara H A
36 205906 Sasmiyati Sari'ah Bin G A
37 205833 Siti Malinda Nasrullah E -
38 227478 Siti Nadira H A
39 227497 Teguh Adi Wijaya H A
40 227479 Tia Septiani H A
41 227480 Xenia Tantry Pranindya H A
42 227498 Yarib Niar Pasulle H A
43 227156 Yulida Recca Bagus Setyawan H A

Dosen
: 1. FITRI PUJI LESTARI, S.Pd., M.Pd
2. SUSIYANTO, SE., MM

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : H S1 Pariwisata MATA KULIAH : Tourism Statistics


